
  1 
 
 

 

 

 

RĖKYVOS PROGIMNAZIJOS BENDRUOMENĖS LAIKRAŠTIS 

Čia ežeras banguoja, 

Aplink žalia gamta. 

Balta lyg karalienė – 

Rėkyvos mokykla.       

Galbūt ji ir mažytė, 

Bet mums labai miela 

 

 
 

Šiame numeryje skaitykite: 

Naujiena! ..................................................................................................................................................... 1 

2016-2017 m. m. I-o pusmečio rezultatai ................................................................................................... 2 

Mergaičių išvyka į ŠPRC buitinių paslaugų skyrių .................................................................................... 3 

5B klasės išvyka į Šiaulių "Aušros" muziejų .............................................................................................. 3 

Vaikų kūryba...............................................................................................................................................3 

Gaidys ......................................................................................................................................................... 3 

Lietuva ........................................................................................................................................................ 3 

Lietuva gimtoji ............................................................................................................................................ 4 

Su Šv. Velykom kiškis sveikina visus ........................................................................................................ 4 

Ypatingas gaidys ......................................................................................................................................... 4 

Mano šalis ................................................................................................................................................... 4 

 

Naujiena! 
 

     Nuo šio numerio kiekviename laikraščio numeryje bus spausdinami ne 

tik įvykiai ir renginiai, bet ir vaikų kūryba.  

 

 
 

  

2017 m. VASARIS 

Nr. 6 (88) 



  2 
 
 

 
2016-2017 m. m. I-o pusmečio rezultatai 
 

Sveikiname visus sėkmingai baigus pirmą pusmetį! 
 

Mokiniai, kurie pirmą pusmetį užbaigė 

aukštesniuoju lygiu/ mokosi 9-10kais: 
 

Aleknavičius Aronas, 1A klasė 

Gedvilaitė Neila, 1A klasė 

Vikšrys Faustas, 1B klasė 

Adomaitis Marius, 1B klasė 

Bagučanskas Arminas, 1B klasė 

Gedminas Oskaras, 1B klasė 

Pladytė Urtė, 1B klasė 

Kučinskaitė Milda, 1B klasė 

Spudas Mindaugas, 2A klasė  

Bula Arijus, 2A klasė  

Pangonis Rokas, 2A klasė 

Citavičiūtė Luknė,  2B klasė  

Pancerevaitė Ugnė, 3 klasė 

Mikalauskaitė Neda, 5A klasė                                                    

Ivanauskaitė Emilija, 5B klasė 

Dulinskaitė Lauryna, 6 klasė 

Gutauskaitė Rusnė, 7 klasė 

Česnauskaitė Ieva, 7 klasė 

Pavliuščenkaitė Auksė, 8 klasė 

Pladytė Gabija, 8 klasė 

Mokiniai, kurie mokosi 8-10kais: 
 

Sabulytė Ineta, 5A klasė 

Garnytė Aušrinė, 5B klasė 

Kaltanaitė Milana, 5B klasė 

Butkevičiūtė Medeinė, 6 klasė 

Mokiniai, kurie nepraleido nė vienos pamokos 

per pirmą pusmetį: 
 

1A klasė - Banytė Austėja, Juraitė Gabija, 

Zavadskytė Lėja 

1B klasė - Gestautas Džiugas, Pladytė Urtė, 

Simonavičiūtė Ieva,  Vikšrys Faustas 

2A klasė - Bula Arijus, Limantaitė Idilija, Spudas 

Mindaugas, Švambarys Dovydas 

2B klasė - Barakauskaitė Vytarė, Bučnytė Viktorija, 

Citavičiūtė Luknė, Četyrkinas Dovydas,      

Formaniukaitė Elija, Jankaitis Ugnius, Mockaitė 

Austėja, Petkutė Samanta, Žolpis Benas 

3 klasė - Butvidaitė Karolina, Jankauskaitė Rusnė, 

Tamošaitytė Urtė 

5B klasė - Kaltanaitė Milana 

8 klasė - Tolušis Vilius 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Linkiu visiems labiau pasitikėti 

savo jėgomis ir antrąjį pusmetį 

užbaigti dar geresniais pažymiais.  

Sėkmės ☺ 

 

 Rima Vitkauskienė, 

direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui 

TOP 20 geriausi mokiniai pagal vidurkius 

 Nr. Mokinys Klasė Vidurkis 

1 Pladytė Gabija 8 9,82 

2 Dulinskaitė Lauryna 6 9,72 

3 Gutauskaitė Rusnė 7 9,52 

4 Ivanauskaitė Emilija 5B 9,51 

5 Česnauskaitė Ieva 7 9,51 

6 Pavliuščenkaitė Auksė 8 9,48 

7 Mikalauskaitė Neda 5A 9,46 

8 Tamošaitytė Justė 5B 9,35 

9 Garnytė Aušrinė 5B 9,11 

10 Butkevičiūtė Medeinė 6 9,02 

11 Sabulytė Ineta 5A 8,96 

12 Melkūnas Justas 5B 8,91 

13 Kaltanaitė Milana 5B 8,79 

14 Mažunavičiūtė Rūta 5B 8,77 

15 Krilauskaitė Agnė 7 8,77 

16 Garnytė Greta 5B 8,75 

17 Lapinskaitė Gerda 5B 8,48 

18 Stoškevičiūtė Justina 5B 8,41 

19 Kančiauskytė Rugilė 6 8,40 

20 Davtianaitė Armida 7 8,39 

 



  3 
 
 

 
Mergaičių išvyka į ŠPRC buitinių paslaugų skyrių 

     

     Sausio 16 dieną, mes, šeštokės, kartu su septintos klasės 

mergaitėmis vykome į ŠPRC buitinių paslaugų skyrių. 

     Ten aplankėme kirpėjus, kai kurioms mergaitėms supynė 

kasytes, surišo kuodukus ar net sugarbanojo plaukus. Dar 

aplankėme siuvėjus, floristus, kosmetikos specialistus, higieninės 

kosmetikos specialistus, fotografus. Buvo naudinga ir puiki diena. 

Parengė Goda Urbonaitė, 6 kasė 

 
5B klasės išvyka į Šiaulių "Aušros" muziejų 

       Sausio 16 d. 5B klasės mokiniai, lydimi klasės 

vadovės  N. Vaidilienės,  vyko į Šiaulių 

„Aušros“  muziejų, kuriame vyko edukacinis užsiėmimas 

„Archeologiniai kasinėjimai“. Mokiniai sužinojo, kaip 

archeologai iš surinktos informacijos gabaliukų dėlioja 

praėjusio gyvenimo vaizdų mozaiką. Per pratybas 

moksleiviai galėjo patys trumpam tapti archeologais. 

Kiekvienam buvo skiriamas plotelis su jame slypinčiais 

archeologiniais radiniais. Moksleiviai išmoko kasinėti, 

tvarkyti radinius, tiriamus plotus užfiksuoti pagal visas 

archeologijos mokslo taisykles.  

                                           Parengė 5B klasės vadovė Neringa Vaidilienė 

 
 

V A I K Ų    K Ū R Y B A 
 Gaidys  
 

Vaikščiojo gaidelis sau vienas 

Papūtęs savo plunksneles, 

Krūtinę į priekį atstatęs 

Jis baidė visas višteles. 
 

Atėjo beždžionė į kiemą, 

Pasveikino būrį vaikų 

Uždėjo gaideliui karūną, 

Linkėjo būt metų ponu. 

                                       Sukūrė Andrėja Petrauskaitė 3 klasė 
 

 
Lietuva 
Lietuva yra gimtinė mūsų - 

Gėlės, medžiai, ežerai. 

Mylimiausia ir gražiausia 

Iš visų šalių jinai. 

                              Sukūrė Idilija Limantaitė, 2A klasė 
 

 
 



  4 
 
 

 
Lietuva gimtoji 
 

Stoviu ir galvoju, 

Netikiu, lyg rojuj 

Čia esu. 

Prie kiekvieno namo 

sodai ir daržai. 

Lietuva gražioji, 

Mano amžinai. 

                              Sukūrė Arijus Bula, 2A klasė 
 

 
 

Su Šv. Velykom kiškis sveikina visus 
 

Bėga kiškis takučiu, 

Bėga jis visu greičiu. 

Ir pamatė daug margučių –  

Didelių, mažų, gražučių. 
 

Vos pamatęs margučius 

Puolė šaukti vaikučius. 

Susirinko daug žmogučių – 

Didelių, mažų, mažučių. 
 

Kai sudauš jie margučius – 

Pavaišins savus draugus. 

Tai ir šventės linksmos bus.  

                                              Sukūrė Samanta Petkutė, 2B klasė 
 

 
Ypatingas gaidys      

     Seniai seniai viename kaime gyveno gaidys. Šeimininkui jis buvo 

ypatingas: jo plunksnos blizgėjo, o balsas skambėjo. Šis gaidys niekada 

nesipešdavo su kitais kaimo gaidžiais. Jis visuomet vaikščiodavo po kiemą 

išdidus ir ramus. Apie ypatingą gaidį sužinojo pats tos šalies karalius. Jis 

panoro paukštį pamatyti ir įsakė savo tarnams tą gaidį atgabenti į rūmus. Vos 

išvydęs gaidį, karalius neteko žado. Jam paukštis taip patiko, kad valdovas 

leido jam apsigyventi savo rūmuose. Nuo tada jie tapo neišskiriamais draugais. 

O Naujuosius metus Karalius paskelbė Gaidžio metais!  

Sukūrė Ugnė Pancerevaitė, 3 klasė 

 
Mano šalis 
 

Tu graži - mano šalis, 

Lietuva vardu esi. 

Aš tau gėlę auginu, 

Saugau gamtą - ją tvarkau. 

Stengiuosi ją prižiūrėti, 

Kad mane labiau mylėtum. 

Reikia būti mums geriems 

Lietuvą papuošti gėlėmis.  

                                            Sukūrė Meda Pautieniūtė, 2A klasė 

 


